
CIG 
Struttura 

proponente 
Oggetto Procedura scelta 

Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 

completamento 

(inizio-fine) 

Somme 

liquidate 

Partecipanti Aggiudicatari 

5674027334 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Spese di pulizia e 

ausiliariato 

26-AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN ADESIONE 

AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE 

231.900,05 
24/3/2014- 

08/2/2020 
231.900,05 

CNS Societa 

cooperativa; 

 

   CNS Societa 

cooperativa; 

 

59701080FA 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Noleggio 

fotocopiatrici plessi 

2015 

26-AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN ADESIONE 

AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE 

8.500,00 
17/10/2014- 

06/3/2020 
5.252,25 

Kyocera 

document 

Solutions Italia 

Spa; 

 

Kyocera 

document 

Solutions Italia 

Spa; 

 

6695685E0B 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

FORMAZIONE E 

CONSULENZA PER 

SEGRETERIA 

DIGITALE 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
350,00 

17/5/2016- 

17/5/2016 
0,00 

 

keypass 

 

keypass 

Z1A203AA75 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Affidamento servizio 

di consulenza sulla 

sicurezza a.s 2017.18 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
559,98 

10/10/2017- 

10/10/2018 
0,00 

 
STUDIO DI 

TUTELA 

AMBIENTALE 

FRULLA 

SIMONE; 

 

 
STUDIO DI 

TUTELA 

AMBIENTALE 

FRULLA 

SIMONE; 

 

Z9B1C2B047 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Contratto di assistenza 

tecnica 2017 

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 

1.510,00 
16/2/2017- 

25/1/2021 
1.472,54 

EMJ di Maurizi 

Antonio 

TECHINFORM DI 

MAURIZIO 

ORSETTI 

LAGOSTEKNE  

S.N.C. 

MF S.r.l. 

PAMO 

COMPUTERS 

S.R.L. 

LAGOSTEKNE  

S.N.C.  

 



 

Z4A238C2E3 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Consulente e 

formatore privacy 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
2.250,00 

14/5/2018- 

14/5/2018 
0,00 

 

Tecnob srl 

 

 

Tecnob srl 

 

Z7E1B8C3E9 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Servizio tenuta conto 

tesoreria 2017 2019 

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 

2.550,00 
12/10/2016-

07/7/2020 
2.550,00 

 

UBI BANCA 

BCC di Ostra 

e Morro d’Alba 

 

 

UBI BANCA 

 

Z7C2513CD0 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Affidamento servizio 

assicurativo as 2018 

19 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
5.138,00 

06/10/2018- 

21/12/2018 
5.138,00 

 

AIG Europe 

limited 

rappresentanza 

gener. Italia 

 

AIG Europe 

limited 

rappresentanza 

gener. Italia 

ZAC25563D5 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Abbonamento riviste 

Amministrare la 

scuola e Dirigere la 

scuola anno 2018 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
280,00 

16/10/2018- 

29/8/2020 
280,00 

 

 
EUROEDIZIONI 

TORINO S.R.L. 

 

 
EUROEDIZIONI 

TORINO S.R.L. 

Z8E274AC0F 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Canone ADSL 2019 

20 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.270,32 

23/2/2019- 

09/12/2020 
1.270,32 

Welcome Italia 

spa 

Welcome Italia 

spa 

Z5B24B2E9F 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Noleggio e costo 

copia fotocopiatrice 

Sede centrale 

26-AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN ADESIONE 

AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE 

4.112,00 
23/8/2018- 

30/8/2023 
1.434,15 

 

Kyocera Document 

Solutions Italia spa 

 

Kyocera Document 

Solutions Italia spa 

Z0C2832582  

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Visita didattica alla 

Rocca Roveresca del 

Comune di Mondavio 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
73,20 

30/4/2019- 

30/4/2019 
0,00 

 

Comune di 

Mondavio 

 

Comune di 

Mondavio  



        

       

ZBA27E3E58  

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Sevizio postale 

2019/2020 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
704,40 

01/1/2019-

22/12/2020 
704,40  

POSTE 

ITALIANE 

SPA alt 

centro nord 

incassi 

POSTE 

ITALIANE 

SPA alt 

centro nord 

incassi 

Z5928903C0 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

riparazione del 

Notebook Lenovo 

mod. 07386 14 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
155,73 

24/5/2019-

06/3/2020 
155,73 

 

IMEC SRL 

 

IMEC SRL 

ZBE288A36F 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

DPO 2019 2020 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.554,00 

15/5/2019-

04/7/2020 
1.554,00 

BAAS STUDIO 

SNC DEGLI 

ING. FILIPPO E 

ROBERTO 

VERRILLO 

BAAS STUDIO 

SNC DEGLI 

ING. FILIPPO E 

ROBERTO 

VERRILLO 

Z8F29F3F38 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Assicurazione alunni 

e personale 

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA 

PREVIA 

PUBBLICAZIONE 

16.200,00 
05/10/2019- 

16/12/2021 
10.773,00 

AMBIENTESCU

OLA s.r.l. 

CARIGE 

ASSICURAZIO

NI DI REFE 

ROBERTO 

Benacquista 

Assicurazioni snc 

Benacquista 

Assicurazioni snc 

Z5F2B9BEE4 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Kangourou della 

matematica 2020 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
115,00 

22/1/2020-

08/2/2020 
115,00 

Associazione 

Culturale 

Kangourou Italia 

Associazione 

Culturale 

Kangourou Italia 

ZC62BD482C 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Acquisto registri 

cartacei vari 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
139,00 

13/1/2020-

06/3/2020 
139,00 

Casa Editrice 

Leardini 

Guerrino srl 

Casa Editrice 

Leardini Guerrino 

srl 

ZEC2AEDF1B 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Visite e viaggi di 

istruzione a s 2019 20 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
22.456,00 

18/11/2019-

18/1/2020 
329,00 

PETTINELLI 

LORENZO 
PETTINELLI 

LORENZO 



Z402BC5A14 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Acquisto biglietti per 

spettacoli teatrali 

ATGTP e AMAT 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.074,00 

28/1/2020-

06/3/2020 
1.074,00 

 

Associazione 

teatro giovani 

Teatro Pirata 

 

 

Associazione 

teatro giovani 

Teatro Pirata 

 

Z402B83A1D 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Registro elettronico 

2020 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
720,00 

14/1/2020-

08/2/2020 
720,00 

Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. 
Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. 

Z742C07A55 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Canone dominio sito 

scuola 2020 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
60,00 

13/2/2020-

16/5/2020 
60,00 

ARUBA S.P.A. 

SERVIZIO 

ARUBA.IT 

ARUBA S.P.A. 

SERVIZIO 

ARUBA.IT 

Z762B95F1F 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Segreteria digitale 

2020 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.300,00 

17/1/2020-

06/3/2020 
1.300,00 

KeyPass S.r.l. KeyPass S.r.l. 

ZF72B3235F 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Viaggio a Civitanova 

Marche del 18 

dicembre 19 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
380,00 

12/12/2019-

17/1/2020 
345,45 

PETTINELLI 

LORENZO 
PETTINELLI 

LORENZO 

Z2C2B91059 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Dominio sito .gov 

2020 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
38,90 

15/1/2020-

08/2/2020 
38,90 

ARUBA S.P.A. 

SERVIZIO 

ARUBA.IT 

ARUBA S.P.A. 

SERVIZIO 

ARUBA.IT 

Z9F2A79908 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

UPS Gruppo di 

continuita per server 

26-AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN ADESIONE 

AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE 

828,00 
16/1/2020-

07/7/2020 
828,00 

 

TIM SPA 
 

TIM SPA 

Z9A2A42739 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Noleggio 

fotocopiatrici plessi 

2020 24 

26-AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN ADESIONE 

AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE 

7.000,00 
21/10/2019- 

21/10/2024 
1.296,24 

Kyocera 

Document 

Solutions Italia 

spa 

Kyocera 

Document 

Solutions Italia 

spa 



Z752C8EA93 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Notebook ex art 120 

DL 18 20 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
8.136,00 

27/3/2020-

18/5/2020 
8.136,00 

TECHINFORM 

DI MAURIZIO 

ORSETTI 

TECHINFORM 

DI MAURIZIO 

ORSETTI 

ZE72BEC3AF 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Visita didattica al 

museo del giocattolo 

antico del 10 02 20 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
128,00 

06/2/2020-

18/5/2020 
128,00 

MUSEO DEL 

GIOCATTOLO 

ANTICO DI 

SCHIAVONI 

GEBRIELE 

MUSEO DEL 

GIOCATTOLO 

ANTICO DI 

SCHIAVONI 

GEBRIELE 

Z072BBB7A5 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Acquisto stampante 

ufficio personale 

27-CONFRONTO 

COMPETITIVO IN 

ADESIONE AD 

ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE 

257,29 
25/1/2020-

18/5/2020 
257,29 

Kyocera 

Document 

Solutions Italia 

spa 

Kyocera 

Document 

Solutions Italia 

spa 

Z6F2DBAF37 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Generatore vapore n 4 
23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
422,80 

21/7/2020-

29/8/2020 
422,80 

 

UNIEURO SPA 
 

UNIEURO SPA 

Z5A2CF4AA4 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Targa pubblicità 

FESRPON Smart 

Class 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
104,50 

18/5/2020-

29/8/2020 
104,50 

 
Casa Editrice 

Leardini 

Guerrino srl 

 
Casa Editrice 

Leardini Guerrino 

srl 

Z0D2DBF9CA 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Materiale ex 

emergenza sanitaria 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.134,00 

22/7/2020-

29/8/2020 
1.134,00 

C.S. DI GISINTI 

PAOLO SRL 
C.S. DI GISINTI 

PAOLO SRL 

ZBD2C4D145 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Materiale di pulizia ex 

covid-19 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
597,60 

11/3/2020-

07/7/2020 
597,60 

MEDICAL 

PARMA SRL 
MEDICAL 

PARMA SRL 

Z362D9A4F3 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

Materiale facile 

consumo 2020 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
4.974,66 

09/7/2020-

03/11/2020 
4.933,25 

ITALCARTA 

SPA 
ITALCARTA 

SPA 



Z632EBBE07 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

SERVIZIO DI 

TELEASSISTENZA 

ED 

AUTORIZZAZIONE 

ACCESSO 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
154,50 

13/10/2020-

11/11/2020 
154,50 

REALTIME 

SYSTEM 
REALTIME 

SYSTEM 

Z862EBBEA3 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

RINNOVO 

CONTRATTO 

SERVIZIO DI 

TELETIMBRATURA 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
592,80 

13/10/2020-

11/11/2020 
592,80 

REALTIME 

SYSTEM 
REALTIME 

SYSTEM 

Z4C2E0018E 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO 

SOFTWARE 

DIDATTICO 

PRIMARIA + 

SECONDARIA 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
2.250,00 

18/8/2020-

03/11/2020 
2.250,00 

PEARSON 

ITALIA SPA 
PEARSON 

ITALIA SPA 

Z472EFBCF4 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

IDROMARCHE 

TEAM materiale di 

pulizia 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
3.302,34 

29/10/2020-

09/12/2020 
3.302,33 

IDROMARCHE 

TEAM S.R.L. 
IDROMARCHE 

TEAM S.R.L. 

Z112F1DC49 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

SEA GROUP servizio 

RSPP aa.ss. 

2020/2023 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
4.389,58 

06/11/2020- 

13/07/2023 
627,08 

SEA GRUPPO 

SRL 
SEA GRUPPO 

SRL 

Z012F04BDD 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

MEDICALFAST 

SRL materiale di 

primo soccorso 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
597,46 

31/10/2020-

05/12/2020 
597,46 

 

MEDICALFAST 

SRL 

 

 

MEDICALFAST 

SRL 

 

Z932DBF3BF 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO 

LAVATRICE 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
206,00 

22/7/2020-

06/11/2020 
206,00 

 

I.M.E.C. S.R.L. 
 

I.M.E.C. S.R.L. 

Z542E39291 
920153504

21-"NORI 

ACQUISTO GEL 

IGIENIZZANTE 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
126,00 

09/9/2020-

06/11/2020 
126,00 

ERREBIAN 

S.P.A. 
ERREBIAN 

S.P.A. 



DE' 

NOBILI" 

Z002CF1011 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO 

NOTEBOOK 

PROGETTO SMART 

CLASS PON FESR 

10.8.6A 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
12.861,94 

03/6/2020-

21/11/2020 
10.542,57 

 

ITALWARE 

SRL 

 

ITALWARE 

SRL 

Z542DAC478 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

PRESTAZIONE DI 

SERVIZI ART. 231 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.800,00 

15/7/2020- 

23/11/2020 
1.800,00 

BAAS STUDIO 

SNC DEGLI 

ING. FILIPPO E 

ROBERTO 

VERRILLO 

BAAS STUDIO 

SNC DEGLI 

ING. FILIPPO E 

ROBERTO 

VERRILLO 

ZA72E0387A 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO 

CARRELLI 

RICARICA PC 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.568,00 

19/8/2020-

03/12/2020 
1.568,00 

 

Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. 

 

Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. 

Z662E2E4F9 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO CESTE 

SCUOLA INFANZIA 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
174,00 

05/9/2020-

06/11/2020 
174,00 

 

L.E.D.A. SRL 

 

 

L.E.D.A. SRL 

 

ZDC2E7A62A 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

RIPRISTINO E 

AMPLIAMENTO 

CONNETTIVITA' 

WIFI 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
2.220,00 

26/9/2020-

20/11/2020 
2.220,00 

LAGOSTEKNE 

S.N.C. 
LAGOSTEKNE 

S.N.C. 

Z8B2E002D9 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO E 

INSTALLAZIONE 

ANTIFURTO 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.540,00 

18/8/2020-

19/10/2020 
1.540,00 

BELLAGAMBA 

PAOLO 
BELLAGAMBA 

PAOLO 

Z492E16C80 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

VISITE MEDICO 

COMPETENTE 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
202,00 

28/8/2020-

05/12/2020 
202,00 

ALESSI 

DANILO 

DOMENICO 

ALESSI 

DANILO 

DOMENICO 



ZCB2D4BFDF 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

MATERIALE 

IGIENICO-

SANITARIO 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
2.592,80 

12/6/2020-

29/8/2020 
2.592,80 

 

C.V.R. Adriatica 
 

C.V.R. Adriatica 

Z8B2E4075C 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ORDINE N.4 

ACTIVE PANEL 65 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
7.270,00 

10/9/2020-

06/11/2020 
7.270,00 

 

KeyPass S.r.l. 
 

KeyPass S.r.l. 

Z862E08BBF 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

REGISTRO 

INGRESSO 

VISITATORI 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
88,20 

22/8/2020-

06/11/2020 
88,20 

 

Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. 

 

Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. 

ZF92E1BB50 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO 

ADESIVI 

CALPESTABILI 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
210,00 

31/8/2020-

06/11/2020 
210,00 

 
ERREBIAN 

S.P.A. 

 
ERREBIAN 

S.P.A. 

ZCA2E367DB 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ordine 100 

mascherine FFP2 + 

nastri adesivi rossi e 

verdi 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
439,20 

08/9/2020-

06/11/2020 
439,20 

 
C.V.R. Adriatica 

 
C.V.R. Adriatica 

Z5F2EFDAF4 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO 

ALCOOL - GUANTI 

E ASCIUGAMANI 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.991,28 

29/10/2020-

13/11/2020 
1.991,28 

 
MEDICALFAST 

SRL 

 
MEDICALFAST 

SRL 

Z492E2CE73 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO 

REGISTRI 

SCOLASTICI A.S. 

2020/21 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
179,64 

04/9/2020-

06/11/2020 
179,64 

 

Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. 

 
Gruppo Spaggiari 

Parma S.p.A. 

Z922F38F16 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

CHEMICAL SRL 

carrelli + tappeti 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
1.227,30 

13/11/2020-

16/12/2020 
1.227,30 

 

CHEMICAL 
 

CHEMICAL 



ZC62F43804 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

IDROMARCHE 

TEAM cartucce 

anticalcare per 

vaporette 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
98,36 

17/11/2020-

03/12/2020 
98,36 

 

IDROMARCHE 

TEAM S.R.L. 

 

 

IDROMARCHE 

TEAM S.R.L. 

 

ZE72FBE201 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

SEA GRUPPO SRL 

CORSO 

AGGIORNAMENTO 

RLS 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
65,00 

12/12/2020-

22/12/2020 
65,00 

 

SEA GRUPPO 

SRL 

 

SEA GRUPPO 

SRL 

Z282FE4843 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

EKOSFERA SRL 

Servizio sanificazione 

coronavirus plesso 

infanzia Ripe 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
200,00 

19/12/2020- 

19/2/2021 
0,00 

 

EKO SFERA 

SRL 

 

 

EKO SFERA 

SRL 

 

Z332ECF796 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

ACQUISTO LIBRI 

DI TESTO PON 

COLLABORIAMO 

ANCORA 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
2.518,45 

19/10/2020-

14/12/2020 
2.518,45 

CARTOLIBRER

IA CARILLON 

TRE 

CARTOLIBRERI

A CARILLON 

TRE 

ZA12ED7F20 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

DOAM ordine targa -

PON- Kit didattici 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
100,00 

20/10/2020- 

01/2/2021 
0,00 

DO.AM.DI 

FRUMENZI & 

C. SAS 

DO.AM.DI 

FRUMENZI & 

C. SAS 

ZD32FAAEA1 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

MADISOFT SPA 

SERVIZI 

SOFTWARE 

NUVOLA 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
2.450,00 

10/12/2020- 

10/3/2022 
0,00 

MADISOFT 

S.P.A. 
MADISOFT 

S.P.A. 

ZE72FBE00B 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

MEDICALFAST 

SRL Ordine guanti 

monouso in nitrile e 

lattice 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
650,00 

12/12/2020-

22/12/2020 
650,00 

MEDICALFAST 

SRL 
MEDICALFAST 

SRL 

ZBB2CF5CF1 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

SERVIZIO DPO 

GDPR 2020-23 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
4.918,03 

23/4/2018- 

23/5/2023 
245,90 

 

TREETECK 

SRL 

 

TREETECK SRL 



 

Z862F02B14 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

KEYPASS intervento 

verifica e ripristino 

LIM e videoproiettori 

23-AFFIDAMENTO 

DIRETTO 
180,00 

30/10/2020-

03/12/2020 
180,00 

 

KeyPass S.r.l. 
 

KeyPass S.r.l. 

ZBD2C57502 

 

920153504

21-"NORI 

DE' 

NOBILI" 

 

SERVIZIO 

TESORERIA 2020-

23 POSTE 

ITALIANE 

 

26-AFFIDAMENTO 

DIRETTO IN ADESIONE 

AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE 

 

1.000,00 

 

01/4/2020- 

31/3/2024 

132,30 

 

 

POSTE 

ITALIANE 

SPA 

 

POSTE 

ITALIANE 

SPA 


